
 

 

 

 

 

 
 
Bydgoszcz, dnia 28.07.2021r. 

 
BORPA-1/D/2021 
 
Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa zestawów komputerów stacjonarnych na 
potrzeby realizacji projektu pn.: Reaktywacja świetlicy  opiekuńczo - wychowawczej "Marzenia” 
– BORPA -1/D/2021  
  

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z  2019 r., poz. 2019  ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela 
odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
„Dotyczy komputer stacjonarny, poz. 7. Obudowa  
Prosimy o dopuszczenie urządzenie, w którym zasilacz montowany jest w górnej części obudowy.  
Zasilacz montowany w ten sposób nie wpływa negatywnie na prace czy konserwacje urządzenie, jest 
to powszechny sposób montażu wśród producentów sprzętu komputerowego”.  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie, w którym zasilacz montowany jest w górnej części 
obudowy.  
 
Pytanie 2 
„Dotyczy komputer stacjonarny, poz. 7. Obudowa  
Prosimy o potwierdzenie, że jako równoważną do zewnętrznej zatoki 5.25 cala dopuszczają Państwo 
zatokę typu slim, dedykowaną do wymaganego jako opcjonalny napędu DVD”. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza jako równoważną do zewnętrznej zatoki 5.25 cala, zatokę typu 
slim.  
 
Pytanie 3 
„Dotyczy komputer stacjonarny, poz. 7. Obudowa  
Prosimy o dopuszczenie czytnika kart SDXC, MicroSD i CF w formie dodatkowego urządzenia na 
USB, dołączonego do zestawu.  
Zwracamy uwagę, że format kart CF jest mało popularnym formatem, nieobsługiwanym przez 
wbudowane czytniki większości komputerów remontowanych producentów, z aktualnych linii 
produktowych”. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza czytnik kart SDXC, MicroSD i CF w formie dodatkowego 
urządzenia na USB.  

 
 
Pytanie 4 
„Dotyczy MONITOR LCD 27”  
Wymóg 

 



 

 

 

1. Typ matrycy: IPS lub VA (podświetlenie LED) , matowa 

2. Rozmiar matrycy: 27 ”  

3. Wymiar plamki: nie gorsza niż 0,240 mm 

4. Jasność nie mniej niż: 300 cd/m2.  

5. Kontrast maksymalny nie gorszy niż: 3000:1 

6. Czas reakcji nie większy niż: 4 ms.  

7. Najwyższa rozdzielczość natywna nie mniejsza niż: 2560 x 1440 

8. Odświeżanie obrazu:  nie gorsze niż 70Hz 

9. Filtr światła  niebieskiego 

10. Redukcja migotania obrazu typu FlickerFree 

11. Kąty widzenia minimum 170 stopni w pionie i poziomie 

12. Menu ekranowe (OSD) wielojęzyczne, możliwość zapisu ustawień użytkownika 

13. Wbudowane głośniki stereo o mocy nie  mniejszej niż 2x5W 

14. Złącze sygnału wizyjnego – nie mniej niż: 1xHDMI, 1xDP 

15. W komplecie kable: zasilający, HDMI-HDMI, DP-DP, audio 

16. Możliwość regulacji: wysokość, pivot, obrót, pochylenie  

17. Możliwość zamontowania na ścianie: standard VESA 100x100 

18. Certyfikaty: CE, RoHS, ISO 9241 
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Prosimy o dopuszczenie monitora, który posiada czas reakcji matrycy 5 ms. Zmiana taka nie wpłynie 
negatywnie na komfort pracy, nie będzie dla użytkownika zauważalna, a pozwoli znacznie zwiększyć 
konkurencyjność ofert, szczególnie w obecnym czasie chronicznego braku monitorów na rynku”. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza monitor, który posiada czas reakcji matrycy 5 ms.  

 
Pytanie 5 
„Dotyczy Monitor LCD,  
Wymóg:  
13. Wbudowane głośniki stereo o mocy nie mniejszej niż 2x5W  
W związku z brakiem monitorów na rynku prosimy uprzejmie o wyrażenie zgody na zaoferowanie 
monitora wyposażonego w 2 wbudowane głośniki stereo o mocy nie mniejszej niż 2x2W. Należy 
wskazać, że moc głośnika na poziomie 2W jest mocą standardową dla tej klasy monitorów, całkowicie 
wystarczającą do bieżącej pracy biurowej”. 
Odpowiedź   
Zamawiający informuje, że dopuszcza monitor, wyposażony w 2 wbudowane głośniki stereo o mocy 
nie mniejszej niż 2x2W.  

 
Pytanie 6 
„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu ?”. 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu 
 
Pytanie 7 
„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera ? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera 
 
 
 
 



 

 

Pytanie 8 
„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 
oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub 
naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 
uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 
od dostarczanej wersji ?”. 
Odpowiedź 
Nie, zamawiający nie wymaga obecności naklejki licencji – może być ono opcjonalne, ponieważ coraz 
większa ilość fabrycznie nowych komputerów posiada klucze systemu operacyjnego „zaszyte” w 
BIOS. Stawianie wymogu naklejki licencyjnej byłoby ograniczaniem konkurencji. 

 
Pytanie 9 
„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 
do jego legalności?”. 
Odpowiedź 
Nie, Zamawiający nie przewiduje takiej procedury gdyż oferowane oprogramowanie musi być 
legalne co do zasady. 
System operacyjny (nowy i nigdy nie używany i nie aktywowany wcześniej) musi się aktywować 
automatycznie po podłączeniu komputera do Internetu w miejscu instalacji                                                    
u Zamawiającego w przypadku jeśli system operacyjny nie był aktywowany przez producenta 
sprzętu, na którym system został zainstalowany. Nie dopuszcza się konieczności aktywacji 
systemu za pomocą wpisywania klucza produktu - w przypadku zaoferowania komputera                          
z kluczem w BIOS – jest to niewykonalne. 

 
 

Pytanie 10 
„Czy Zamawiający dopuści monitory komputerowe posiadające standard VESA 75x75? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 
 
Pytanie 11 
„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów o większej przekątnej niż 27"?  
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 
Pytanie 12 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytanie, czy w obliczu braku dostępności monitorów 
Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora z głośnikami 2 x 2W, spełniającego pozostałe wymogi 
specyfikacji.  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza monitor, wyposażony w 2 wbudowane głośniki stereo o mocy 
nie mniejszej niż 2x2W.  
 

 
Na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z  2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuje o zmianie terminu skałdania ofert  
 
W związku z jw., zmianie ulegają: 
 
1) pkt. XI.1. swz, który przyjmuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 1.09.2021 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

 

 

 



 

 

2) pkt. XIII.1. swz, który przyjmuje brzmienie: 

 
 „XIII.1 Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, 

należy złożyć za pośrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz, w zakładce 
dedykowanej postępowaniu, do dnia 3.08.2021r. do godz. 11:00. 

3) pkt. XIV.1. swz, który  przyjmuje brzmienie: 

 
„XIV.1 Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 3.08.2021r. o godz. 11.30. 
Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”. 

 

  Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega również treść ogłoszenia                                      
o zamówieniu. 

 

Witold Szady – sekretarz komisji przetargowej 

 
 


